
Zarządzenie Nr 310/2022 
Wójta Gminy Kołaczkowo                                                                                                                 
z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Jana 
Brzechwy w Grabowie Królewskim  

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 86 i 87 §2 Kodeksu postępowania cywilnego 
(Dz. U. z 2021 poz. 1805 ze zm.), art. 98 i 99 Kodeksu cywilnego (Dz. U z 2022 r. poz. 
1360 ze zm.) oraz art. 33 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U z 2021 r. 
poz. 735 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Udzielić Pani Ilonie Swędrowskiej – Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Jana 
Brzechwy w Grabowie Królewskim pełnomocnictwa do dokonywania jednoosobowo, 
w imieniu Gminy Kołaczkowo, czynności prawnych w zakresie zwykłego zarządu, 
to jest do: 

1) składania oświadczeń woli w zakresie działalności kierowanej jednostki, 

2) zaciągania zobowiązań w ramach planu finansowego szkoły, 

3) reprezentowania Gminy Kołaczkowo przed sądami, organami administracji 
publicznej, organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, 
administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością szkoły, 

4) zawierania umów na zakup materiałów, towarów i usług związanych                               
z działalnością statutową szkoły, 

5) zawierania umów najmu pomieszczeń, lokali i innych urządzeń przynależnych 
do szkoły,  

6) podejmowania innych czynności nieprzekraczających zwykłego zarządu, w tym: 

a) załatwiania bieżących spraw związanych ze zwykłą eksploatacją 
nieruchomości i innych rzeczy oraz praw, 

b) utrzymania nieruchomości i innych rzeczy oraz praw w stanie 
niepogorszonym, w ramach aktualnego ich przeznaczenia, 

7) udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt. 1-6, w tym 
pełnomocnictw dla radców prawnych lub adwokatów. 

§2. Jeżeli czynność prawna może powodować powstanie zobowiązań pieniężnych,                   
do jej skuteczności potrzebna jest kontrasygnata skarbnika gminy albo osoby przez 
niego upoważnionej. 

§3. Pełnomocnictwo nie obejmuje czynności przekraczających zakres zwykłego 
zarządu, w tym zbywania nieruchomości, zaciągania pożyczek i czynienia darowizn bez 
względu na wartość. 

§4. Niniejsze pełnomocnictwo jest ważne aż do odwołania, nie dłużej niż przez czas 
pełnienia funkcji dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Grabowie 
Królewskim. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 1 września 2022 r. 

 

 


